



Handläggare: Tore Söderström, 508 27 507
tore.soderstrom@idrott.stockholm.se
Dnr:411/619/06

Idrottsnämnden 2006-10-31
Nr 12

Idrottsanläggningar för inomhusidrott; inventering, klassificering och underlag för långsiktig planering för byggande av fler fullstora idrottshallar

FÖRSLAG TILL BESLUT

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att

1. godkänna i ärendet redovisad inventering och klassificering av inomhusanläggningarna
2. godkänna i ärendet föreslagen inriktning för långsiktig planering och byggande av fullstora idrottshallar.
3. som svar på i ärendet redovisade skrivelser överlämna och åberopa detta tjänsteutlåtande, samt
4. i övrigt godkänna förvaltningens redovisning i detta ärende.

Kjell Karlsson

Åke Roxberger

ÄRENDETS BEREDNING

Idrottsförvaltningen har berett ärendet inom planeringsavdelningen efter samråd med förvaltningschefens stab och bokningsenheten inom administrativa avdelningen.

BAKGRUND OCH SAMMANFATTNING

Förvaltningen har genomfört ett omfattande arbete med att identifiera och klassificera befintliga idrottsanläggningar för inomhusidrott i Stockholms Stad. Ärendet avser idrottshallar. Simhallar kommer att redovisas i ett separat ärende vid senare tillfälle.

Förvaltningen redovisar i ärendet befintliga anläggningar d v s såväl sådana som ägs och drivs av idrottsförvaltningen, inhyrda anläggningar och anläggningar som ej disponeras av idrottsförvaltningen, d v s inte ingår i förvaltningens fördelning av tider till idrottsrörelsen.

Anläggningsbeståndet och däri ingående verksamhetsytor har bedömts utifrån möjligheten att bedriva olika typer av inomhusidrotter, med utgångspunkt ifrån respektive idrotts egna krav på verksamhetsytor, frimått och takhöjd m m (bilaga 2).

Anläggningarnas publikkapacitet har också vägts in i totalbedömningen. I samband med klassificeringen har förvaltningen låtit utföra mätning av verksamhetsytorna. Denna har utförts av förvaltningens ambulerande tillsynsenhet, med hjälp av lasermätare. Mätning har skett av fri yta respektive målad största spelplan (vanligtvis handboll). Dessa mätningar har visat att de flesta s k fullstora hallar håller måttet vad gäller spelplanen, även om det i vissa fall är lite för små frimått. Dock har Högdalens idrottshall efter mätning visat sig inte hålla måtten för en fullstor hall. Ett flertal av de hallar som tidigare benämnts ”18x36”- hallar, d v s med spelmått 18x36m har efter mätning visat sig inte hålla måttet. Klassificeringen framgår av bilaga 3.

I ärendet redovisas även befolkningssiffror, baserade på USK, Statistisk Årsbok för Stockholm 2006 och dessa relateras till antalet idrottshallar m m. I bilagor redovisas hur anläggningarna för inomhusidrott fördelar sig över staden (bilaga 1). Förvaltningen redovisar även i bilaga hur de planerade idrottshallarna är fördelade över staden (bilaga 9).

Det i ärendet presenterade materialet avses utgöra ett ”levande dokument” vilket fortlöpande kommer att uppdateras och avses utgöra en basutgångspunkt i fortsatt planering för byggande av fullstora idrotts-hallar i Stockholm.

FÖRVALTNINGENS SYNPUNKTER

Inventering

Förvaltningen har försökt att identifiera de idrottshallar som finns och är tillgängliga för idrottsföreningarna i Stockholm. Detta innebär anläggningar som ägs och drivs av förvaltningen (anges med fet stil i sammanställningen), anläggningar som disponeras, via hyresavtal e d, men ej ägs av förvaltningen (vanlig stil i sammanställningen) och anläggningar som ej disponeras av förvaltningen och där bokning av tider sker helt utanför förvaltningens kontroll (kursiv stil i sammanställningen).

Förvaltningens arbete har inriktats på s k traditionella inomhusidrotter/inomhusidrottshallar. Hallar för tennis, badminton, golf m m har ej medräknats.

Med utgångspunkt från utförd mätning, respektive idrotts behov av verksamhetsyta, (bilaga , nedan) och nedanstående klassificering kommer förvaltningen fortsättningsvis att benämna verksamhetsytorna i idrottshallarna enligt följande;

Benämning	Spelmått e d
Fullstor idrottshall	20x40 m
Stor idrottshall	minst 18x36 m, dock ej 20x40 m
Liten idrottshall	minst 16x28 m, dock ej 18x36 m
Motionsrum	mindre än 16x28 m
Specialutrustad sal	specialutrustning och/ eller fast inredning

Fullstora idrottshallar

Förvaltningen har i samband med detta identifierat 21 fullstora idrottshallar (med spelplan på 20x40m) inom staden. Förvaltningen äger 8 st, ytterligare 5 st disponeras av förvaltningen (inhyrda) och 8 st disponeras ej av förvaltningen;

Brommahallarna, hall A

Brommahallarna, hall B

Brommahallarna, hall C

Brommahallarna, hall D

Brommahallarna, hall E

Brommahallarna, hall F

Brommahallarna, hall G

Eriksdalshallen, stora idrottshallen

Farstahallen, stora idrottshallen

Hovet, idrottshall (endast evenemang)

Hässelbyhallen, stora idrottshallen

Rinkeby Ungdomens Hus, idrottshallen

Sjöstadshallen, idrottshallen
Skärholmshallen, stora idrottshallen
Sköndalshallen, idrottshallen
SL-hallen, stora idrottshallen
Sprallen (provisorisk hall), idrottshallen
Tenstahallen, stora idrottshallen
Vällingbyhallen, stora idrottshallen
Västertorpshallen, stora idrottshallen
Ärvingehallen

Fryshusets idrottshall skall enligt husets ledning inte betraktas som en full stor idrottshall utan enbart som två basketplaner.

Den kontrollmätning av spelplaner som förvaltningen genomfört har visat att Högdalens stora hall inte håller 20x40m spelmått. Det har också visat sig att flera av de hallar som tidigare uppgetts som ”18x36”-hallar, inte håller 18x36m spelmått.

Stora idrottshallar

Förvaltningen identifierade 10 st hallar med 18x36 m spelmått;

Beckomberga, idrottshallen
Bredängshallen, idrottshallen
Brännkyrkahallen, stora idrottshallen
Enskedehallen, lilla idrottshallen
Enskedehallen, stora idrottshallen
Gärdeshallen, idrottshallen
Högdalshallen, idrottshallen
Liljeholmshallarna, hall-1
Liljeholmshallarna, hall-2
Liljeholmshallarna, hall-3

Av dessa hallar ägs och förvaltas 4 st av idrottsnämnden (fet stil), Gärdeshallen och Bredängshallen som båda är skolidrottshallar ägs av SISAB men kommer till årsskiftet sannolikt att överföras i idrottsnämndens ägo. Övriga skolidrottshallar har alla spelmått understigande 18x36 m. Liljeholmshallarna förhyrs från privat fastighetsägare under begränsad tid. Förhandlingar pågår centralt i staden om köp av Beckomberga sim- och idrottshall, vilken då kommer att ägas och förvaltas av idrottsnämnden. Stadens avsikt är att i denna anläggning bygga upp ett ”Handikappidrottens Hus”.

Små idrottshallar

Förvaltningen har identifierat 21 små idrottshallar. Av dessa äger förvaltningen 8 st, ytterligare 8 st är inhyrda (skolidrottshallar som sannolikt överförs i förvaltningens ägo vid årsskiftet) och 5 st disponeras ej;

Fryshuset, hall-1
Fryshuset, hall-2
 S:t Erikshallen, idrottshallen
 Thorildshallen, idrottshallen
Lärarhögskolan, idrottshallen
Frescati, idrottshallen
Långbro, idrottshallen
Brännkyrkahallen, lilla idrottshallen
 Västbergshallen, idrottshallen
Västertorpshallen, lilla idrottshallen
Farstahallen, lilla idrottshallen
 Kärtorpshallen, idrottshallen
 Bandhagshallen, idrottshallen
 Hagsätrahallen, idrottshallen
Gubbängshallen, idrottshallen
Åkeshovshallen, idrottshallen
 Blackebergshallen, idrottshallen
 Spångahallen, idrottshallen
Vällingbyhallen, lilla idrottshallen
Husbyhallen, idrottshallen
Eriksdalshallen, lilla idrottshallen

Idrottshallarna fördelar sig över staden enligt följande, Idrottsnämndens egna och inhyrda hallar inom parentes;

	Fullstora idrottshallar	Stora idrottshallar	Små idrottshallar
Gamla stan/City	0 (0)	0 (0)	0 (0)
Vasastadsområdet	0 (0)	0 (0)	0 (0)
Södermalm	3 (3)	0 (0)	3 (2)
Kungsholmen	0 (0)	0 (0)	3 (2)
Östermalmsområdet	0 (0)	1 (1)	1 (0)
Söderort	6 (4)	8 (8)	9 (9)
Västerort	12 (6)	1 (0)	5 (5)

Se vidare **bilaga 1**. I bilagan finns illustration över var i staden hallarna är belägna.

Idrottsnämnden disponerar även 32 st motionsrum, med spelmått mindre än 16x28 m (de flesta väsentligt mindre än så) och 23 st specialsalar (en fullskalig gymnastikhall med fasta redskap för artistisk gymnastik och trupp gymnastik, samt i övrigt motionsrum), vilka har mer eller mindre fast utrustning för någon/några idrotters behov.

Utöver dessa anläggningar disponerar idrottsnämnden även, via lokala avtal ca 220 gymnastiksalar i skolorna med storlek från ca 75 kvm till ca 500 kvm.

Klassificering

Förvaltningen har, i de anläggningar som förvaltningen disponerar, utfört en generell klassning av respektive anläggningar och ingående verksamhetsytor (bilaga 3).

Anläggningarna har klassats med avseende på storleken på den största ingående spelplanen och dess publikkapacitet samt vem som äger fastigheten (idrottsnämnden, privat m fl) och status på säkerhetsinstallationerna i fastigheten (kriterier för säkerhetsinstallationerna har framtagits av förvaltningens tidigare säkerhetssamordnare och redovisas i **bilaga S**). De ingående specifika verksamhetsytorna har generellt klassificerats utifrån måtten på respektive spelplan och ev publikkapacitet.

Med utgångspunkt från utförd mätning och klassificering kommer förvaltningen fortsättningsvis att dela in verksamhetsytorna i idrottshallarna i följande generella grupper;

Benämning	Spelmått e d	Klass
Fullstor idrottshall	20x40 m	A
Stor idrottshall	minst 18x36 m	B
Liten idrottshall	minst 16x28 m	C
Motionsrum	mindre än 16x28 m	D
Specialutrustad sal	specialutrustning	S

Respektive idrotts krav på verksamhetsyta, frimått och takhöjd, **bilaga 2**, har utmynnat i en specifik klassificering av respektive ingående verksamhetsyta.

Den utförda klassificeringen har inte primärt utgått ifrån hur det ser ut bokningsmässigt i dagsläget, d v s vilken idrott som för närvarande finns eller brukar finnas i respektive hall, utan perspektivet har varit mer generellt utifrån vilken idrott som är möjlig att bedriva i respektive hall/verksamhetsyta utifrån angivna måttkrav m m

Dock bör beaktas att vissa verksamhetsytor som angivits som ”möjlig att använda” e d, kan behöva förses med ”lös” utrustning för att fungera för respektive idrott. Detta gäller t e x för AG och trupp gymnastik m fl.

Den specifika klassificeringen har utförts med utgångspunkt från de idrotter som huvudsakligen bedrivs idag i de hallar som disponeras av idrottsförvaltningen.

Kriterierna för den specifika klassificeringen har varit

Klass	Definition
M	Möjlig matchplan, tävlingsarena med regelmässiga mått avseende spelplan m m
Tm	Träningsarena, utrustad och linjerad för idrotten i fråga, ev möjlig matchplan med dispens
T	Träningsplan, utrustad och linjerad för idrotten i fråga
E	Möjlig att använda utifrån måttkrav, dock ej utrustad/linjerad för idrotten i fråga
O	Ej lämplig för idrotten ifråga
X	Lokalen i dåligt skick, alternativt har utgått
S	Specialutrustad sal, ej användbar för övriga

Målet med klassificeringen är bl a att få en överblick över respektive idrotts möjligheter att bedriva träning och matchverksamhet. Klassificeringen kommer att användas vid planering inför kommande byggnationer m m. Tillgången på anläggningar har också relaterats till befolkningsstruktur och befolkningsutveckling, vilket redovisas i bilagor till ärendet, se ovan. Klassificeringen framgår av **bilaga 3** (generell klassificering av idrottshallarna), **bilaga 4** (antal möjliga match- och träningsplaner per idrott), **bilaga 5** (specifisering av respektive idrotts möjliga verksamhetsytor). I bilaga 5 används uttrycket ”matchhallar” även för idrotter som inte bedriver traditionell matchverksamhet, för dessa får uttrycket ”match” även stå för ”uppvisning” eller ”tävling” o d.

Förvaltningen föreslår också en huvudsakligen klassning av ute respektive inomhusidrott i enlighet med **bilaga 6**.

Planering

Befolkningsstatistik

USK:s befolkningsprognos ger vid handen att befolkningen i Stockholm kommer att öka med ca 9 % fram till 2014. D v s från 765 044 personer år 2004 till 834 479 personer år 2014. Ökningen är något snabbare under den senare femårsperioden, d v s från 2009 till 2014. Ökningen fram till 2009 är endast 3,6 %. Den totala ökningen innebär 69 435 fler personer än 2004. Befolkningens procentuella fördelning över stadens olika områden tycks dock vara relativt oförändrad. Största ökningarna svarar Kungsholmen och Söderort för, se **bilaga 7**.

Fördelningen över åldersgrupper synes också relativt oförändrad vad avser den procentuella fördelningen. Dock tycks gruppen 7-19 åringars andel av befolkningen minska något, från 13,0 % 2004 till 12,2 % år 2014.

Störst andel av 7-19 åringar finns (2004) i Söderort och Västerort följt av Södermalm.

År 2004 gick det ca 42 500 personer per fullstor idrottshall i Stockholm (5525 7-19 åringar). Räknar man enbart på de fullstora idrottshallar som disponerades av idrottsnämnden blir resultatet istället 76 500 personer per fullstor idrottshall (ca 9950 7-19 åringar). Senast dess har det tillkommit tre fullstora idrottshallar (Sjöstadshallen, Sprallhallen och Hässelbyhallen), vilket förbättrar statistiken något.

Planeringsförutsättningar

De idrotter som främst har behov av fullstora hallar är handbollen och innebandyn, vars regelmått (utan dispans) kräver tillgång till 20x40m spelplan + frimått. Även vissa andra idrotter eller discipliner inom andra idrotter kan behöva tillgång till stora hallar, t e x truppergymnastikens tävlingsgrupper m fl. Dessutom finns vid matcher behov av viss läktarkapacitet, vilket främst de fullstora hallarna är utrustade med.

Tillgängliga tider i de fullstora idrottshallarna motsvarar inte den efterfrågan som finns från föreningslivet, detta gäller framförallt träningstider under kvällstid måndag till fredag. Nedanstående tabell visar nyttjandet i de fullstora hallarna år 2005;

	Tider klockan	NyttjTid i %	BokTid i tim	Öppetid i tim
Måndag - Torsdag	16:00 - 22:00	96	8495	8851
Fredag - Fredag	16:00 - 22:00	88	1831	2080
Lördag - Lördag	08:00 - 19:00	80	2643	3324
Söndag - Söndag	08:00 - 19:00	80	2775	3476

Statistik från Booking

Sett till antal boende i respektive område kan konstateras att främst Vasastadsområdet och Östermalmsområdet är underförsörjda med idrottshallar (som disponeras av idrottsnämnden). För jämförelse av hallsituationen kontra befolkning, se **bilaga 8**.

De fullstora idrottshallarna (som disponeras av idrottsnämnden) är främst koncentrerade till Västerort (6) Söderort (4) och Södermalm (3). Av de fullstora hallarna som inte disponeras ligger två (2) i Söderort och sex (6) i Västerort. Av de fullstora hallarna i Västerort är sju (7) stycken tillfälliga (av dessa disponerar idrottsnämnden två (2) t o m 2008-08-31).

Det fastighetsbolag som äger hallarna och tomten planerar att uppföra kontorshus på tomten så snart den ekonomiska konjunkturen medger detta.

Att planera och bygga hallar i innerstaden möter stora problem då tillgången på byggbar mark är mycket begränsad. Ett sätt kan vara att, som i fallet med Sjöstadshallen, hallbyggnaden fungerar som miljö- och bullerskärm utmed trafikintensiva leder.

Vid Engelbrektsskolan på Östermalm föreslås också en (1) fullstor idrottshall under marknivå, på skolans tomt i samband med bostadsexploatering, vilken även avses finansiera hallbygget. Vidare finns tillskapande av två (2) idrottshallar på nordvästra Kungsholmen med i planeringen kring omdaning av området.

Förvaltningen anser att de planerade idrottshallarna är relativt väl spridda över staden, se **bilaga 9**. Förvaltningen ser det också som en självklarhet att behovet av idrottsanläggningar, såväl idrottsplatser som simhallar och idrottshallar beaktas vid planering och byggande av nya bostadsområden ur ett idrottsligt perspektiv såväl som ur ett folkhälsoperspektiv.

Planerade fullstora idrottshallar

Förvaltningen har i tidigare sammanhang för nämnden redovisat en prioriteringsordning bland beslutade och planerade fullstora idrottshallar. Detta utgör självfallet ett ”levande” dokument och förvaltningens mening är att en prioritering för tillkomsten av fullstora idrottshallar i dagsläget ser ut som följer;

1. Skanstullshallen/Frans Schartaus gymnasium

Programarbete pågår avseende uppförande av en fullstor idrottshall vid Frans Schartaus gymnasium på Södermalm. Ny detaljplan beräknas kunna antas av SbN under 4:e kvartalet 2006. Byggstart tidigast 4:e kvartalet 2007. Hallen klar tidigast 2:a kvartalet 2009.

Förvaltningen anser även att det är angeläget att den, på en utdragen planprocess, kraftigt försenade nya fullstora idrottshallen vid Skanstulls gymnasium kan börja byggas. Hallen kan förhoppningsvis stå klar någon gång i början av 2009. Hallen avses bli ersätta den rivna Åsöhallen. Hallen är också efterlängtd av Frans Schartaus gymnasium, vars elever fått hålla till godo med en undermålig och illa underhållen mindre gymnastiksal på skolgårdsområdet eller har fått ta sig till Eriksdalshallen för sin idrottsundervisning.

2. Stora Mossens idrottshallar

Förvaltningen startar ett programarbete för att placera två fullstora idrottshallar vid Stora Mossens IP.

Som förvaltningen ser det är också angeläget att få till stånd de två planerade idrottshallarna vid Stora Mossens IP mot bakgrund av att de två disponerade hallarna vid Brommaplan kan komma att "försvinna" med relativt kort varsel.

3. Bagarmossen/Skarpnäck

Två fullstora idrottshallar kombinerat med simhall. Idrottsnämnden har avsatt 2 Mkr för förstudie och program.

4. Älvsjö

Ny fullstor idrottshall, vid Sjöängsskolan. Idrottsnämnden har ställt sig positiv till tillkomsten av en ny fullstor idrottshall i området, dock i turordning. Älvsjöområdet saknar idrottshall med fullstora mått.

5. Engelbrekt

Ny fullstor idrottshall vid Engelbrektsskolan på Östermalm. En markanvisning som skall finansiera hallens tillkomst har beslutats i marknämnden.

Övriga hallprojekt (utan inbördes rangordning);

Enskedehallen

Förvaltningen avser att undersöka möjligheterna att komplettera nuvarande hall, vilken inte håller fullstora mått, med en ny fullstor hall med läktarkapacitet. En ny hall kan även medge möjligheter för förbättrade/utökade lokaler för bowling.

Enskede Gård

Önskemål har framförts från Utbildningsförvaltningen om byggande av en fullstor hall vid Enskede Gårds gymnasium. En hall i Enskede gård skulle kunna ersätta planerad hall vid Enskedehallen (ovan).

Farsta sim- och idrottshall

Förvaltningen avser att undersöka möjligheterna att komplettera nuvarande hall med en ny fullstor hall med viss läktarkapacitet.

Gubbängens idrottshall

Förvaltningen avser att undersöka möjligheterna att komplettera nuvarande hall, vilken inte håller fullstora mått, med en ny fullstor hall med viss läktarkapacitet.

Hjorthagen

Ny fullstor idrottshall på Hjorthagens IP.

Kungsholmen

Eventuellt kan två nya fullstora idrottshallar, tillsammans med en tennis-hall, tillskapas i samband med omdaning av nordvästra Kungsholmen.

Mariehäll

Ny fullstor idrottshall i samband med bostadsexploatering i kv Annedal.

Norrtull

Ny fullstor idrottshall under mark, med fotbollsplan ”på taket”, vid Wennergren Center.

Rågsved

Ny fullstor idrottshall

Värtan

Minst en fullstor idrottshall i samband med bostadsexploatering.

Ärvingehallen

Förvaltningen undersöker möjligheterna till tillbyggnad av befintlig hall med ytterligare en fullstor idrottshall med viss läktarkapacitet.

Den 2 oktober togs den nya fullstora idrottshallen i Hässelby i bruk. Under våren 2006 har projektering för en fullstor idrottshall vid Hjulstaskolan fortgått liksom upphandling av entreprenör för byggande av hallen under sommaren. Upphandlingen har dock avbrutits på grund av att inkommen anbudssumma väsentligt överskrider kalkylerad/budgeterad kostnad för projektet.

Förhandlingar pågår också mellan staden och LOCUM om förvärv av Beckomberga sim-och idrottshall. Förvaltningens ambition är att i denna anläggning, i samarbete med Stockholms handikappidrottsförbund, skapa ett ”idrottens hus” för funktionshindrade.

Skrivelser om hallsituationen

Förvaltningen har mottagit en skrivelse från Leif Kroon (kd), Billy Östh (m) och Caroline Silverudd Lundbom (fp) ”Långsiktig plan för fullstora idrottshallar”, Dnr 017/794/05, i vilken brevskrivarna pekar på bristen av fullstora idrottshallar främst i innerstaden och föreslår att förvaltningen får i uppdrag att ”ta fram förslag till en långsiktig plan för att tillgodose behovet av fullstora idrottshallar. I förslaget skall demografiska och andra faktorer beaktas”, **bilaga 10**.

En skrivelse från Thomas Rudin, m fl (s), Inger Stark (v), Pekka Koskenvoima (mp) och Christrina Becker, m fl (fp) i Farsta stadsdelsnämnd om idrottshall vid Hökarängsskolan, Dnr 412/474/06, har också inkommit. I skrivelsen pekas på bristen av idrottshallar i staden och då främst i Farstaområdet. Brevskrivarna vill att en ny fullstor idrottshall byggs i Hökarängen, **bilaga 11**.

Ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden i Kista har skickats vidare till förvaltningen för handläggning; Jan Isaksson, Oslogatan 24, 163 41 Kista, påpekar i skrivelse, Dnr 421/318/06, behovet av minst en idrottshall med fullstora mått, **bilaga 12**.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden godkänner i ärendet redovisad inventering och klassificering av inomhusanläggningarna, samt att nämnden godkänner i ärendet redovisat underlag för långsiktig planering för byggande av fler fullstora idrottshallar. Förvaltningen föreslår även att som svar på ovan redovisade skrivelser överlämna och åberopa detta tjänsteutlåtande, samt att nämnden i övrigt godkänner förvaltningens redovisning i ärendet.

SLUT

Bilagor

- Bilaga 1: Idrottshallar i Stockholms Stad
- Bilaga 2: Inomhusidrotternas måttkrav
- Bilaga 3: Klassificering
- Bilaga 4: Antal match- och träningsplaner per idrott
- Bilaga 5: Möjliga verksamhetsytor för respektive idrott
- Bilaga 6: Klassning inne/ute
- Bilaga 7: Befolkningsstatistik
- Bilaga 8: Hallsituation kontra befolkning i olika delar av staden
- Bilaga 9: Planerade fullstora idrottshallar
- Bilaga 10: Skrivelse från Leif Kroon (kd), Billy Östh (m) och Caroline Silverudd Lundbom (fp) ”Långsiktig plan för fullstora idrottshallar”, Dnr 017/794/05
- Bilaga 11: Skrivelse från Thomas Rudin, m fl (s), Inger Stark (v), Pekka Koskenvoima (mp) och Christrina Becker , m fl (fp) i Farsta stadsdelsnämnd om idrottshall vid Hökarängsskolan, Dnr 412/474/06
- Bilaga 12: Skrivelse från Jan Isaksson, Oslogatan 24, 163 41 Kista, Dnr 421/318/06, angående behovet av minst en idrottshall med fullstora mått
- Bilaga S: Säkerhetsklassificering